

# Accon A/S

Baldersbuen 8, Baldersbrønde, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 31 36 17 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Jonathan Rabin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Accon A/S Baldersbuen 8 Baldersbrønde 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 31 36 17 29
	Stiftet: 13. marts 2008
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jonathan Rabin, Formand Mordechai Rabin Bjørn Brundtland
<b>Direktion</b>	Peter Gjedde, (Adm. dir.)
<b>Revision</b>	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
<b>Modervirksomhed</b>	Accon Group AS, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med emballage til industrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.878.152 kr. mod 6.131.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.937.171 kr. mod 2.783.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.878.152</b>	<b>6.131.594</b>
1 Personaleomkostninger	-4.284.350	-2.518.684
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.593.802</b>	<b>3.612.910</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	292.228	162.505
Andre finansielle indtægter	68.388	112.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-377.366	-328.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.577.052</b>	<b>3.559.446</b>
3 Skat af årets resultat	-639.881	-775.856
<b>Årets resultat</b>	<b>1.937.171</b>	<b>2.783.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.937.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.937.171</b>	<b>2.783.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.604	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.604</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Deposita	13.562	95.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.562</u>	<u>95.679</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.530.166</u></b>	<b><u>95.679</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.157.602	6.137.104
Varebeholdninger i alt	<u>3.157.602</u>	<u>6.137.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.383.408	4.857.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.554.147	4.578.057
Udskudte skatteaktiver	27.687	33.000
Periodeafgrænsningsposter	72.551	447.462
Tilgodehavender i alt	<u>11.037.793</u>	<u>9.915.713</u>
Likvide beholdninger	<u>674.907</u>	<u>214.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.870.302</u></b>	<b><u>16.266.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.400.468</u></b>	<b><u>16.362.533</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	6.357.328	4.420.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.957.328</u></b>	<b><u>8.020.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.349.719
Modtagne forudbetalinger fra kunder	207.948	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.475.023	2.551.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	7.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	900
Selskabsskat	302.912	676.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	315.656	0
Anden gæld	2.141.601	2.756.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.443.140</u>	<u>8.342.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.443.140</u></b>	<b><u>8.342.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.400.468</u></b>	<b><u>16.362.533</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	4.420.157	3.000.000	8.020.157
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.937.171	0	1.937.171
	<b>600.000</b>	<b>6.357.328</b>	<b>0</b>	<b>6.957.328</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.715.031	2.182.843
Pensioner	518.973	295.657
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.346</u>	<u>40.184</u>
	<b><u>4.284.350</u></b>	<b><u>2.518.684</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.692	19.765
Andre finansielle omkostninger	<u>298.674</u>	<u>308.787</u>
	<b><u>377.366</u></b>	<b><u>328.552</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	597.146	676.786
Årets regulering af udskudt skat	5.313	73.358
Regulering af tidligere års skat	<u>37.422</u>	<u>25.712</u>
	<b><u>639.881</u></b>	<b><u>775.856</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på hhv. 5 og 32 måneder og en samlet restforpligtelse på t.kr. 198.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 292 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
